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Valtiovarainministeriö on myöntänyt 18.12.2025 päivätyllä päätöksellä 
kunnille kunnan peruspalvelujen valtionosuudesta annetun lain (618/2021) 
45 pykälän mukaiset valtionosuudet sekä päättänyt kuntien 
veroperustemuutoksista johtuvista verotulomenetysten korvaamisesta 
vuodelle 2026.  
 
Opetus- ja kulttuuriministeriö on 30.12.2025 antanut päätöksen opetus-ja 
kulttuuritointa varten annetuista valtionosuuksista sekä vahvistanut 
19.12.2025 esi- ja perusopetuksen yksikköhinnat. Päätökset on toimitettu 
kaupungin kirjaamoon 8. ja 15.1.2026.  Valtionosuuksiin tuli muutoksia 
vielä valtuuston käsittelemän talousarvio jälkeen ja näillä on vaikutusta 
talousarvioon.  
 
Maksuerittelyn mukaisesti peruspalvelujen valtionosuuden ja muun 
opetustoimen rahoituksen yhteismäärä vuonna 2026 on -683 167 euroa. 
Tämä laskelma sisältää lisäksi vuonna 2026 saatavia 
kotikuntakorvaustuloja ja -menoja -37 190 euroa, joita ei kirjata 
kirjapidossa valtionosuuksiin, vaan myyntituottoihin ja 
kotikuntakorvausmenoihin. 
 
Valtionosuus eroaa joulukuussa hyväksytystä talousarviosta – 96 497 
euron osalta. Suurin erotus on opetus ja kulttuuritoimen valtionosuudessa. 
Liitteenä on maksatuksen koontilaskelma. 
 
Opetus- ja kulttuuritoimen rahoituksesta ei laadita ennusteita ja talousarvio 
perustuu kerättyihin suoritetietoihin ja peruspalvelujen ja 
valtionosuuskokonaisuudenarvion laskemisessa on hyödynnetty 
Kuntaliiton valtionosuuslaskuria. Päätösten mukaiset valtionosuudet ja 
valtionosuuden muodostumisperusteista voi lukea tarkemmin liitteenä 
olevista päätöksestä.  
Oikaisuvaatimus valtionosuuksiin on tehtävä kolmen kuukauden sisällä 
tiedoksi saannista.  
 
Peruspalvelujen valtionosuuspäätökset ja niiden perustana olleet laskelmat 
on tarkastettu olennaisilta osin eikä niissä ole havaittu virheitä. Opetus- ja 
kulttuuritoimen valtionosuuden osalta sivistysjohtaja ja sivistystoimen 
hallintosihteeri ovat tarkistaneet valtionosuuden ja  eivät ole havainneet 
olennaisia virheitä. Valtionosuuksien oikaisut viedään muutostalousarvioon 
lopullisten päätösten vahvistuttua kaikkien erien osalta. 

 
 Valmistelu ja lisätiedot: 
 talousjohtaja Hanna-Maija Oksanen, 
 hanna-maija.oksanen(at)taidekaupunki.fi, p. 044 728 8651 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Anne Heusala 

 
Päätösesitys Kaupunginhallitus vahvistaa valtionosuudet vuodelle 2026 ja ei esitä niistä 

oikaisuvaatimusta. 
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